
ALCALDIA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C.

RESOLUCIÓN N Ú M E F jg"  -  i b 6 ^ de fecha 2.7 JbN ¿ÜlB
“Por la cual se realiza un nombramiento”

EL SECRETARIO DISTRITAL DE SALUD DE BOGOTÁ D.C.

En uso de sus facultades legales y en especial, las conferidas por el Decreto Distrital 101,y

ARTÍCULO PRIMERO.- Nombrar al doctor RAFAEL GUILLERMO OCHOA ORTIZ, identificado con 
Cédula de Ciudadanía No. 79.547.602, en el empleo de libre nombramiento y remoción 
denominado SUBDIRECTOR OPERATIVO Código 068 Grado 06 de la SUBDIRECCIÓN DE 
BIENES Y SERVICIOS de la Planta Global de la Secretaría Distrital de Salud. La asignación básica 
mensual será de CINCO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO VEINTIOCHO 
PESOS M/CTE. ($ 5.850.128).

ARTÍCULO SEGUNDO.- Comunicar la presente resolución al doctor RAFAEL GUILLERMO 
OCHOA ORTIZ, identificado con Cédula de Ciudadanía No. 79.547.602.

ARTÍCULO TERCERO.- La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

RESUELVE:

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

VoBo: Sonia Luz Flórez - Subsecret
Aprobó: Luz Marina López Salamanca - Directora de Gestión del Talento Humano
Revisó: Mabel Hurtado
Elaboró: Adriana Millán Bautista Q

C C 051000- Hoja de vida

LUIS GONZALO MORALES SANCHEZ
Secretario de Despacho

Dada en Bogotá, j/C .,  a los 27 JUN 2018

Cra. 32 No. 12-81 
Tel.. 364 9090 
www.saludcapital.gov.co 
Info: 364 9666

BOGOTA
MEJOR
PARA TODOS

http://www.saludcapital.gov.co

